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NYHETSBREV OKTOBER 2010   
Hej! Här kommer vårt senaste nyhetsbrev med information om nya spännande 
mathändelser, produkter, uppdrag och smaker du inte får missa.  
Läs gärna mer om våra olika produkter och tjänster på www.foodpeople.se

NYHETER – VÅRA SENASTE JOBB! 
På uppdrag av både svenska- och utländska uppdragsgivare som Stockholms Stad/Äldreförvalt-
ningen, Marknadsföreningen i Skellefteå och Trendbyrån Faith Popcorn’s BrainReserve NY har vi 
den senaste månaden föreläst och deltagit i en expertpanel under rubrikerna MATGLÄDJE FÖR ALLA, 
MERVÄRDEN – DET NYA SVARTA och EMERGING TRENDS IN FOOD & FLAVOURS IN SWEDEN. 
Härliga möten och spännande diskussioner om bl a matens mervärden och trender 3–5 år framöver.  
Läs mer på http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/nyheter-2

FOOD PEOPLE HYLLAR 
Han är inte bara en av Sveriges bästa bagare utan även aktiv med att försöka lyfta brödkulturen 
inom industrin i hela Sverige. Läs om den franska bagaren – Sébastien Boudet från Petite France 
otroliga arbete och följ hans blogg ”BrödPassion - om livet som bagare”.
http://www.expressen.se/debatt/1.2007796/sebastien-boudet-folkets-tarta-ar-en-tillsatsbomb
http://brodpassion.se

FOOD PEOPLE TISSLAR OCH TASSLAR OM... 
Fabulous Flavours of Sweden som lyfter svenskt mathantverk på IKEA i Italien.  
Japaner i Sverige som kommer med en andra våg av japansk mat.
http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/fabulous-flavours-of-sweden, http://www.ffos.se 
http://bluelightyokohama.com

TIPS! FOOD PEOPLE ÄTER PÅ   
Brofästet. Det är kul med satsningar som flyttar gränserna för vad en restaurang är. Brofästet 
vågar testa, utmana och samtidigt utveckla sin restaurang. Vi kommer gärna tillbaka för att 
uppleva atmosfären på Brofästet igen. Missa inte de friterade pilgrimsmusslorna!
http://biancabrandon-cox.blogspot.com/2010/09/brofastet-i-hornstull.html

TIPSA OSS!
Efter en stark tillsatsdebatt och långvarig hälsotrend toppas årets kokböcker av söta bakverk. 
Härligt! Men vi lämnar här och nu in ett önskemål om att få se mer av frukttallrikar och andra 
fräscha desserter på restauranger i Sthlm! Tipsa oss gärna om du vet något vi inte bör missa.

Nästa nummer... FOOD PEOPLE provar att bo på Hotel Rival, testar färdigmat på stan och  
berättar mer om det nya matkonceptet 8T8.

Må så gott!
Bianca och Eric
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